
UCHWAŁA NR XXXII/208/2022 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Rutka- - Tartak  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 , 1964 i 2414) - Rada Gminy Rutka-Tartak uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zmniejszyć plan dochodów o kwotę   1 869 819,00  zł -  zgodnie z tabela w załączniku  nr 1, 

2) zwiększyć plan dochodów o kwotę       553 546,25 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć  plan wydatków  o kwotę -   1 915 322,09 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2, 

2) zwiększyć  plan wydatków o kwotę  -       573 020,11  zł – zgodnie z tabelą w załączniku  nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów   19 640 667,98 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości   17 106 237,26 zł; 

b) majątkowe w wysokości  2 534 430,72 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków  19 840 660,78 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości  14 697 096,78 zł; 

b) majątkowe w wysokości 5 143 564,00 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 199 992,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  120 327,57 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

a) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) w kwocie  19 665,23 zł; 

b) w ustawie z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie   60 000,00 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  199 992,80 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu  wynosi 
0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Traci moc: 

- załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXI/203/2022 Rady Gminy 
Rutka-Tartak  z dnia  18 listopada    2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutka-Tartak  na 2022 rok. 

- załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku” do Uchwały Nr XXXI/203/2022 Rady Gminy 
Rutka-Tartak  z dnia  18 listopada     2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy  Rutka-Tartak  na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 1



- załącznik nr 5 „ Wydatki na programy i projekty pochodzące z Unii Europejskiej” do Uchwały Nr 
XXXI/203/2022 Rady Gminy Rutka-Tartak  z dnia  18 listopada   2022 roku w sprawie  zmian               
w budżecie gminy  Rutka-Tartak  na 2022 rok. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 816,42

0,00 0,00

01095 0,00 2 816,42

0,00 0,00

0,00 2 816,42

400 0,00 390 000,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 816,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 816,42

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 816,42

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/208/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 21 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 1



40095 0,00 390 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 90 000,00

600 0,00 72,00

0,00 0,00

60016 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

700 0,00 11 585,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 391,00

0,00 0,00

0,00 8 059,00

0,00 2 283,00

0,00 49,00

70007 0,00 1 194,00

0,00 0,00

0,00 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 095,00 10 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 59,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 095,00 17 289,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

69 700,00 77 759,00

0830 Wpływy z usług 17 500,00 19 783,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 210,00 97 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 103 305,00 114 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 518,00 2 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 643,00 6 715,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 90 000,00

Transport i łączność 6 643,00 6 715,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 300 000,00

Pozostała działalność 0,00 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 2



0,00 1 039,00

750 0,00 68 448,60

0,00 33 218,60

75023 0,00 35 230,00

0,00 0,00

0,00 230,00

0,00 35 000,00

75095 0,00 33 218,60

0,00 33 218,60

0,00 27 996,60

0,00 5 222,00

756 -2 421,00 20 882,00

0,00 0,00

75601 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,000350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
3 468,00 4 168,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 468,00 4 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 906 004,14 4 924 465,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 27 996,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 5 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 33 218,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 696,00 185 696,00

Pozostała działalność 0,00 33 218,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 000,00 86 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 600,00 1 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 000,00 119 218,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 238 296,00 273 526,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 7 039,00

Administracja publiczna 238 296,00 306 744,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 3



75615 0,00 2 413,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

0,00 56,00

0,00 104,00

0,00 53,00

75616 0,00 17 769,00

0,00 0,00

0,00 14 733,00

0,00 1 036,00

0,00 2 000,00

75618 -2 421,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

-1 421,00 0,00

758 0,00 1 604,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 604,00

0,00 0,00

0,00 1 604,00

801 0,00 4 817,12

0,00 2 410,12

Oświata i wychowanie 133 813,00 138 630,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 853,00 23 263,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 299,00 3 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 299,00 3 903,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 5 579,00

Różne rozliczenia 4 685 887,00 4 687 491,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 9 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
74 412,57 71 991,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 725,00 39 761,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 313 000,00 327 733,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
1 000,00 1 053,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

748 339,00 766 108,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 265,00 4 321,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 77 893,00 77 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 249 800,00 252 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

336 141,00 338 554,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 4



80103 0,00 4 817,12

0,00 2 410,12

0,00 2 407,00

0,00 2 410,12

853 -380 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -380 000,00 0,00

0,00 0,00

-380 000,00 0,00

855 0,00 1,00

0,00 0,00

85503 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

900 -18 268,00 23,00

0,00 0,00

90005 -8 348,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 600,00 27 252,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 668 450,00 650 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 380 000,00 0,00

Rodzina 37 404,00 37 405,00

Pozostała działalność 380 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 380 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 286,00 3 693,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

20 853,00 23 263,12

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86 543,00 91 360,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 853,00 23 263,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 5



-8 348,00 0,00

90026 -9 920,00 0,00

0,00 0,00

-9 920,00 0,00

90095 0,00 23,00

0,00 0,00

0,00 23,00

razem: -400 689,00 500 249,14

0,00 35 628,72

700 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 0,00

750 0,00 49 135,00

0,00 49 135,00

Administracja publiczna 14 000,00 63 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 000,00 63 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
60 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00

bieżące 11 504 505,14 11 604 065,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
191 115,00 226 743,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 146,00 23 226,00

Pozostała działalność 0,00 23,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 146,00 23 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 600,00 27 252,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 6



75095 0,00 49 135,00

0,00 49 135,00

0,00 41 411,00

0,00 7 724,00

razem: -60 000,00 49 135,00

0,00 49 135,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 -1 409 130,00 0,00

0,00 0,00

85395 -1 409 130,00 0,00

0,00 0,00

-1 409 130,00 0,00

855 0,00 4 162,11

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 987 509,00 1 578 379,00

Rodzina 2 572 274,60 2 576 436,71

Pozostała działalność 3 007 093,00 1 597 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 007 093,00 1 597 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 000,00 63 135,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 7 724,00

majątkowe 2 545 295,72 2 534 430,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 49 135,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 41 411,00

Pozostała działalność 0,00 49 135,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 7



85502 0,00 4 123,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

85503 0,00 38,40

0,00 0,00

0,00 38,40

razem: -1 409 130,00 4 162,11

0,00 0,00

-1 869 819,00 553 546,25

0,00 84 763,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 956 940,73 19 640 667,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
205 115,00 289 878,72

bieżące 6 895 139,87 5 490 171,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

202,60 241,00

Karta Dużej Rodziny 202,60 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 545 754,00 1 549 877,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 545 754,00 1 549 877,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 8 460,00 381 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 8 460,00 381 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 8 460,00 381 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 8 460,00 381 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070,00 7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070,00 7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/208/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 21 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 320,00 304 320,00 304 320,00 0,00 304 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 320,00 304 320,00 304 320,00 0,00 304 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 540,00 71 540,00 71 540,00 0,00 71 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 540,00 71 540,00 71 540,00 0,00 71 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952 511,00 320 062,00 320 062,00 0,00 320 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632 449,00 4 632 449,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 511,00 330 062,00 330 062,00 0,00 330 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632 449,00 4 632 449,00 0,00 0,00

4 952 449,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632 449,00 4 632 449,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 449,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632 449,00 4 632 449,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 180,00 95 180,00 95 180,00 0,00 95 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 859,00 86 859,00 86 859,00 0,00 86 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 039,00 182 039,00 182 039,00 0,00 182 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 530,00 78 530,00 78 530,00 0,00 78 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 859,00 86 859,00 86 859,00 0,00 86 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 389,00 165 389,00 165 389,00 0,00 165 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236,00 4 236,00 4 236,00 0,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 813,00 25 813,00 25 813,00 0,00 25 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 049,00 30 049,00 30 049,00 0,00 30 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 046,00 31 046,00 31 046,00 0,00 31 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 046,00 31 046,00 31 046,00 0,00 31 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 2



2 259 113,59 2 193 477,00 2 024 467,00 1 704 814,00 319 653,00 0,00 133 500,00 35 510,00 0,00 0,00 65 636,59 65 636,59 0,00 0,00

-90 646,59 -25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 010,00 0,00 0,00 -65 636,59 -65 636,59 0,00 0,00

29 589,00 29 589,00 25 200,00 200,00 25 000,00 0,00 0,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 056,00 2 198 056,00 2 049 667,00 1 705 014,00 344 653,00 0,00 133 500,00 14 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 037,00 1 929 037,00 1 921 537,00 1 625 115,00 296 422,00 0,00 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 237,00 1 954 237,00 1 946 737,00 1 625 315,00 321 422,00 0,00 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 646,59 125 010,00 30 500,00 20 000,00 10 500,00 0,00 64 000,00 30 510,00 0,00 0,00 65 636,59 65 636,59 0,00 0,00

-90 646,59 -25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 010,00 0,00 0,00 -65 636,59 -65 636,59 0,00 0,00

4 389,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 389,00 104 389,00 30 500,00 20 000,00 10 500,00 0,00 64 000,00 9 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 078,42 21 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 078,42 -21 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,58 3 931,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 931,58 -3 931,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 931,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635,40 4 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698,60 3 698,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 334,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,60 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,40 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 318,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 318,52 55 318,52 0,00 0,00

-55 318,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 318,52 -55 318,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318,07 10 318,07 0,00 0,00

-10 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 318,07 -10 318,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 600,00 77 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 600,00 77 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie -10 318,07

zwiększenie 0,00

0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 10 318,07

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -55 318,52

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 55 318,52

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -65 636,59

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 65 636,59

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 65 636,59

zmniejszenie -65 636,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 3



27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 635,50 3 862 008,50 3 716 594,00 2 872 845,00 843 749,00 0,00 119 348,00 26 066,50 0,00 0,00 457 627,00 457 627,00 0,00 0,00

-25 409,50 -25 409,50 -20 670,00 -16 670,00 -4 000,00 0,00 0,00 -4 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 274,00 40 274,00 40 274,00 6 674,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 334 500,00 3 876 873,00 3 736 198,00 2 862 849,00 873 349,00 0,00 119 348,00 21 327,00 0,00 0,00 457 627,00 457 627,00 0,00 0,00

3 370 171,00 2 912 544,00 2 805 222,00 2 310 872,00 494 350,00 0,00 101 020,00 6 302,00 0,00 0,00 457 627,00 457 627,00 0,00 0,00

-16 670,00 -16 670,00 -16 670,00 -16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363 601,00 2 905 974,00 2 798 652,00 2 294 202,00 504 450,00 0,00 101 020,00 6 302,00 0,00 0,00 457 627,00 457 627,00 0,00 0,00

168 630,00 168 630,00 168 630,00 0,00 168 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 630,00 178 630,00 178 630,00 0,00 178 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 441,00 1 561 441,00 1 561 441,00 1 561 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 670,00 -16 670,00 -16 670,00 -16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 771,00 1 544 771,00 1 544 771,00 1 544 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 033,50 380 033,50 347 222,00 274 949,00 72 273,00 0,00 13 047,00 19 764,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 739,50 -4 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 794,00 376 794,00 348 722,00 274 949,00 73 773,00 0,00 13 047,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 879,03 16 879,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 879,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 048,03 -4 048,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 048,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 831,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,47 2 885,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-691,47 -691,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -691,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 050,00 40 050,00 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 861,00 348 861,00 347 546,00 209 438,00 138 108,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 861,00 358 861,00 357 546,00 209 438,00 148 108,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 4



6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 458,00 73 458,00 69 761,00 69 761,00 0,00 0,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 528,00 78 528,00 74 831,00 74 831,00 0,00 0,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588,00 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 764,00 52 764,00 52 764,00 52 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 814,00 57 814,00 57 814,00 57 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 631,00 22 631,00 22 631,00 2 299,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604,00 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 235,00 24 235,00 24 235,00 3 903,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963,28 1 963,28 1 963,28 1 963,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,77 1 369,77 1 369,77 1 369,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333,05 3 333,05 3 333,05 3 333,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,72 335,72 335,72 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,23 234,23 234,23 234,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,95 569,95 569,95 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 592,00 599 592,00 435 458,00 332 596,00 102 862,00 0,00 164 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 5,00 0,00 5,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 592,00 599 592,00 435 457,00 332 596,00 102 861,00 0,00 164 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 869,00 343 869,00 343 669,00 316 584,00 27 085,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 5,00 0,00 5,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 869,00 343 869,00 343 668,00 316 584,00 27 084,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 995,00 4 995,00 4 995,00 0,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 5



380 000,00 380 000,00 380 000,00 8 460,00 371 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 -8 460,00 -371 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 8 460,00 371 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 -8 460,00 -371 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070,00 7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 070,00 -7 070,00 -7 070,00 -7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 -1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174,00 -174,00 -174,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 379,00 302 379,00 302 379,00 0,00 302 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302 379,00 -302 379,00 -302 379,00 0,00 -302 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 830,00 65 830,00 65 830,00 0,00 65 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 830,00 -65 830,00 -65 830,00 0,00 -65 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651,00 2 651,00 2 651,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 651,00 -2 651,00 -2 651,00 0,00 -2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 027,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 027,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 027,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 027,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 787,00 71 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 663,00 71 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 610,00 775 850,00 775 850,00 78 864,00 696 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 610,00 775 850,00 775 850,00 78 864,00 696 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 6



46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 078,00 53 078,00 53 078,00 0,00 53 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 078,00 43 078,00 43 078,00 0,00 43 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 078,00 53 078,00 53 078,00 0,00 53 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 078,00 43 078,00 43 078,00 0,00 43 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 275 822,89 9 066 622,30 8 180 045,80 5 036 050,50 3 143 995,30 284 000,00 501 009,00 101 567,50 0,00 0,00 5 209 200,59 5 209 200,59 0,00 0,00

-506 186,09 -440 549,50 -410 676,00 -25 130,00 -385 546,00 0,00 -124,00 -29 749,50 0,00 0,00 -65 636,59 -65 636,59 0,00 0,00

568 852,00 568 852,00 564 338,00 15 334,00 549 004,00 0,00 125,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 338 488,80 9 194 924,80 8 333 707,80 5 026 254,50 3 307 453,30 284 000,00 501 010,00 76 207,00 0,00 0,00 5 143 564,00 5 143 564,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

199 680,00 199 680,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 198 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 680,00 199 680,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 198 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 680,00 199 680,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 198 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 680,00 199 680,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 198 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023,14 1 023,14 1 023,14 0,00 1 023,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,14 1 022,14 1 022,14 0,00 1 022,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 65 636,59

zmniejszenie -65 636,59

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 7



96,86 96,86 96,86 0,00 96,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,86 97,86 97,86 0,00 97,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 201,00 442 201,00 110 531,00 94 169,00 16 362,00 0,00 331 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 201,00 442 201,00 110 531,00 94 174,00 16 357,00 0,00 331 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 151,00 104 151,00 103 931,00 90 718,00 13 213,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 151,00 104 151,00 103 931,00 90 723,00 13 208,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 805,00 22 805,00 22 805,00 22 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 093,00 3 007 093,00 87 893,00 33 484,00 54 409,00 0,00 2 919 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 409 130,00 -1 409 130,00 -27 630,00 -11 129,00 -16 501,00 0,00 -1 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 963,00 1 597 963,00 60 263,00 22 355,00 37 908,00 0,00 1 537 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 093,00 3 007 093,00 87 893,00 33 484,00 54 409,00 0,00 2 919 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 409 130,00 -1 409 130,00 -27 630,00 -11 129,00 -16 501,00 0,00 -1 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 963,00 1 597 963,00 60 263,00 22 355,00 37 908,00 0,00 1 537 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 381 500,00 -1 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 500,00 1 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 020,00 13 020,00 13 020,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 995,00 4 995,00 4 995,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 795,00 13 795,00 13 795,00 0,00 13 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 533,00 -9 533,00 -9 533,00 0,00 -9 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262,00 4 262,00 4 262,00 0,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 719,00 -6 719,00 -6 719,00 0,00 -6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281,00 4 281,00 4 281,00 0,00 4 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 8



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-249,00 -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 572 274,60 2 572 274,60 216 635,05 165 568,00 51 067,05 0,00 2 355 639,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162,11 4 162,11 2 762,11 2 497,00 265,11 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 576 436,71 2 576 436,71 219 397,16 168 065,00 51 332,16 0,00 2 357 039,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 754,00 1 545 754,00 172 946,00 162 368,00 10 578,00 0,00 1 372 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 2 723,71 2 497,00 226,71 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 877,71 1 549 877,71 175 669,71 164 865,00 10 804,71 0,00 1 374 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 808,00 1 372 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 208,00 1 374 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 370,00 132 370,00 132 370,00 132 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 497,00 2 497,00 2 497,00 2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 867,00 134 867,00 134 867,00 134 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192,00 8 192,00 8 192,00 0,00 8 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 315,71 8 315,71 8 315,71 0,00 8 315,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,60 202,60 202,60 0,00 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,40 38,40 38,40 0,00 38,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,60 202,60 202,60 0,00 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,40 38,40 38,40 0,00 38,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 895 139,87 6 895 139,87 1 090 070,32 319 541,88 770 528,44 0,00 5 805 069,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 409 136,00 -1 409 136,00 -27 636,00 -11 129,00 -16 507,00 0,00 -1 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168,11 4 168,11 2 768,11 2 502,00 266,11 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490 171,98 5 490 171,98 1 065 202,43 310 914,88 754 287,55 0,00 4 424 969,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 182 962,76 15 973 762,17 9 282 116,12 5 355 592,38 3 926 523,74 284 000,00 6 306 078,55 101 567,50 0,00 0,00 5 209 200,59 5 209 200,59 0,00 0,00

-1 915 322,09 -1 849 685,50 -438 312,00 -36 259,00 -402 053,00 0,00 -1 381 624,00 -29 749,50 0,00 0,00 -65 636,59 -65 636,59 0,00 0,00

573 020,11 573 020,11 567 106,11 17 836,00 549 270,11 0,00 1 525,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 840 660,78 14 697 096,78 9 410 910,23 5 337 169,38 4 073 740,85 284 000,00 4 925 979,55 76 207,00 0,00 0,00 5 143 564,00 5 143 564,00 0,00 0,00

-65 636,59

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

65 636,59

0,00

Wydatki  zlecone razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,004110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 9



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

 

Kwota 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 

  

199 992,80 

 

1. 

 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

 

§ 957 

 

120 327,57 

 

 

2. 

 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym: 

 

 

 

 

§ 905 

 

 

 

 

79 665,23 

a) Przychody na podstawie ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2021 r. poz. 

1119) 

 

 

 

§ 905 

 

 

19 665,23 

b) przychody na podstawie ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

 

 

 

 

 

 

§ 905 

 

 

 

60 000,00 

 

Rozchody ogółem 

  

0,00 

    

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/208/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022   
   
 

Lp. Dział Rozdz. §  Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na  2022 rok 

1. 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rutka-
Tartak(droga Jałowo, droga Potopy – Rowele) 151 640,00 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  101530B  przez wieś Kleszczówek 
2 239 865,00 

3. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej  na  przebudowę wraz z 
budową nowego odcinka ulicy Leśnej w Rutce -Tartak 

18 000,00 

4. 600 60016 
6050 
6100 
6370 

Budowa drogi gminnej  - ulicy Leśnej wraz z parkingiem przy 
Ośrodku Zdrowia w Rutce-Tartak 2 222 944,00 

5. 630 63003 6050 Opracowanie dokumentacji  na wykonanie plaży                             
w miejscowości Pobondzie 7 101,00 

6. 630 63003 6050 Opracowanie dokumentacji na wykonanie plaży                       w 
miejscowości Smolniki  6 627,00 

7. 801 80101 6050 Budowa zaplecza socjalnego boiska sportowego wraz z salą 
ćwiczeń w Rutce-Tartak 397 627,00 

8. 801 80101 6060 Realizacja programu „Laboratoria przyszłości” – Szkoła 
Podstawowa w Rutce-Tartak 60 000,00 

9. 900 90005 6050 
Opracowanie dokumentacji  projektowej  na budowę instalacji 
odnawialnych źródeł energii na potrzeby obiektów komunalnych 
Gminy Rutka-Tartak  14 760,00 

10. 010 01043 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę               i 
przebudowę  sieci wodociągowej w  gminie Rutka-Tartak 25 000,00 

    Razem: 5 143 564,00 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/208/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 1



         

 

 

 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu             

Unii Europejskiej 

           

 W złotych 

L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 
 
Program: Program operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Oś priorytetowa   

Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

Poddziałanie: - 

Nazwa projektu: „Zwiększenie dostępności w Gminie Rutka-Tartak” 

Cel   

Razem wydatki:   99 750,00 22 629,00 77 121,00 

Z tego rok 2022  

750.75095 wydatki 

bieżące i majątkowe 9 889,00 1 555,00 8 334,00 

2023   89 861,00 21 074,00 68 787,00 

 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa  
V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-

EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Poddziałanie: - 

Nazwa projektu: „Cyfrowa Gmina” 

Cel   

Razem wydatki:   103 000,00 - 103 000,00 

Z tego rok 2022  

750.75023 wydatki 

bieżące 5 000,00 - 5 000,00 

Z tego rok 2023  

750.75023  wydatki 

bieżące i majątkowe 98 000,00 - 98 000,00 

 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa  
V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-

EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Poddziałanie: - 

Nazwa projektu: ”Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

Cel   

Razem wydatki:   39 991,00 - 39 991,00 

Z tego rok 2022  

720. 72095  wydatki 

bieżące 39 991,00 - 39 991,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/208/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 1



      

 

Program: Program operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Oś priorytetowa  II: Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji 

Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty  

Poddziałanie: - 

Nazwa projektu: „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” 

Cel   

Razem wydatki:   29 083,00 - 29 083,00 

Z tego rok 2022  

801.80101, 80103 

wydatki bieżące 21 327,00 - 21 327,00 

   7 756,00  7 756,00 

2023      

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa  

Działanie 

Poddziałanie 

19.2 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego   przez  społeczność” 

Nazwa Projektu 
„Przygotowanie miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem 

Czarne w Smolnikach” 

Razem wydatki: 
 

630.63003 wydatki 

majątkowe 215 183,00 125 245,00 89 938,00 

Z tego rok 2023    215 183,00   125 245,00 89 938,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 2



         

 

 

 

Objaśnienia  dokonanych zmian 

 

 

Po stronie dochodów wprowadzono następujące zmiany: 

- zwiększono plan dochodów z tytułu czynszu za dzierżawę obwodów łowieckich o kwotę 

2 816, 42 zł, 

- uaktualniono plan dochodów  do wysokości przewidywanego wpływu dochodów m.in. 

z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego o kwotę  - 72,00 zł;  z tytułu  czynszów , opłat za 

ogrzewanie, odsetek  -  11 585,00 zł, z tytułu zwrotów  kosztów upomnień  - 200,00 zł; z tytułu  

odsetek od środków na rachunku bankowym  – 35 000,00 zł;   z podatku od działalności 

gospodarczej opłacanego w formie karty podatkowej  - 700,00 zł,  podatków od osób prawnych 

–  2 413,00 zł, podatków od osób fizycznych  -17 769,00 zł,  z tytułu opłaty skarbowej -  

1 000,00 zł, opłaty eksploatacyjnej  -  1 421,00 zł,  z tytułu odpłatności  za dzieci z innej gminy  

uczęszczające do oddziału przedszkolnego w Rutce -Tartak – 2 407,00  zł,   z tytułu dochodów 

gminy związanych z realizacją zadań  zleconych – 1,00 zł,  z tytułu  odsetek – 23,00 zł, 

- zmniejszono plan  dochodów  z tytułu     sprzedaży działek o kwotę  60 000,00 zł. Ogłoszono 

wykaz  nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Następnie zostanie ogłoszony przetarg, 

sprzedaż działek nastąpi w 2023 roku. 

- zwiększono plan dochodów  w dz. 750 Administracja publiczna otrzymano  środki na 

realizację projektu  „ Dostępny samorząd – granty” – 82 353,60  zł, 

- uaktualniono  wysokość planowanych dochodów  na realizację projektu „Asystent ucznia ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” – 2 410, 12 zł, 

- zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów –  dokonano  zmiany klasyfikacji  dochodów  

z tytułu sprzedaży  paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego na mocy ustawy z dnia 27 

października 2022 r  o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych           

( przeniesiono z dz. 853 do dz. 400). Ponadto zwiększono dochody o 10 000,00 zł. 

- zmniejszono plan dochodów  z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19  o kwotę  1 409 130,00 

zł. Zmniejszono środki na wypłatę dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw 

domowych  w związku z mniejszą liczbą wniosków o wypłatę dodatków, 

- zwiększono plan dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 604,00 zł otrzymano 

środki  na realizację dodatkowych zadań oświatowych  związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  będącymi Obywatelami Ukrainy, 

 

- uaktualniono plan dochodów z tytułu dotacji na  realizację Programu Czyste Powietrze oraz 

środków  z Funduszu Ochrony środowiska na dofinansowanie zadania „Usuwanie folii 

rolniczej”. 

- zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków 

zadań zleconych w dz. 855   o kwotę  4 123,71 zł z przeznaczeniem na  sfinansowanie w 2022 

r., na podstawie wydanych decyzji administracyjnych, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem”, 

oraz  o kwotę 38,40 zł z przeznaczeniem  na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny, 

 

 

Zmiany w planie wydatków: 

- zwiększa się plan wydatków w dz. 600 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług, 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/208/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 1



- zwiększa się plan  wydatków w dz. 700 o kwotę 30 000 zł na zakup usług oraz 56 859,00 zł   

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za przejęte grunty pod budowę drogi – ulicy Leśnej, 

- zwiększa się  plan wydatków  w dz. 750  o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług,  podatek vat  10 000,00 zł oraz o 200,00 zł  na wpłaty na ppk, 

- zmniejszono plan wydatków w rozdz. 75095 o kwotę  86 257,59 zł w związku z przesunięciem 

na 2023 rok realizacji projektu „Dostępny samorząd”, 

- zwiększono plan wydatków o kwotę  2 000, 00 zł na zakup paliwa dla OSP, 

- zmniejsza się plan wydatków w dz. 801 o kwotę 4 739,50 zł, w związku z przesunięciem  

realizacji  części projektu  „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” na 2023 

rok, 

- zwiększa się plan wydatków o  kwotę  8 000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę kosztów pobytu 

dzieci z terenu naszej gminy w przedszkolach na terenie innych gmin, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 na zakup paliwa  do autobusów szkolnych, 

- zwiększa plan wydatków  o kwotę  1 604, 00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych  

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  będącymi 

Obywatelami Ukrainy, 

- dokonuje się przeniesienia  w planie wydatków w dz. 900 gospodarka komunalna, zmniejsza 

się wydatki na zakup usług praz zwiększa się środki  przeznaczone na oświetlenie ulic, 

- zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów –  dokonano  zmiany klasyfikacji  wydatków 

związanych  z zakupem   paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego na mocy ustawy        

z dnia 27 października 2022 r  o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych ( przeniesiono z dz. 853 do dz. 400). Ponadto zwiększono  wydatki o 10 000,00 zł. 

- zmniejszono plan  wydatków  przeznaczonych na wypłatę dodatków węglowych oraz 

dodatków dla gospodarstw domowych  wraz z kosztami obsługi o kwotę  1 409 130,00 zł             

w związku z mniejszą ilością wniosków . 

 

- pozostałych przeniesień w planie wydatków dokonano  dla prawidłowej realizacji budżetu 

oraz na  podstawie wniosków Kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami uaktualniono załączniki do Uchwały budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C00A2DE-8FA1-4F59-86F7-3B0BB7F7ED48. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Tiret 3 (3)

	Paragraf 10
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



